
  

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo č. objednatele D700220035, 

č. zhotovitele AV.21009.1.150/028/OST 

na akci: VD Seč, výměna kabelů pro ovládání 

uzavřené dle $ 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

1.1. Objednatel: 

Název: 

Adresa sídla: 

Statutární orgán: 

Adresa závodu: 

Osoba oprávněná k podpisu: 
Zástupce pro věci technické: 

Bankovní spojení: 
IC: 
DIC: 

Zápis v obchodním rejstříku: 

(dále jen jako „„objednatel“) 

1.2. Zhotovitel: 
Název: 
Adresa sídla: 

Zastoupena: 

Statutární orgán: 

Adresa závodu: 

Osoba oprávněná k podpisu: 
Zástupce pro věci technické: 

IC: 

DIC: 
Bankovní spojení: 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

(dále jen „občanský zákoník“) 

Účastníci smlouvy: 

Povodí Labe, státní podnik 

Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 

500 03 Hradec Králové 
Ing. Marián Šebesta, generální ředitel 

závod Pardubice 

Cihelna 135, 530 09 Pardubice 

XXX 

27334561/0100 
70890005 
CZ70890005 
Krajský soud v Hradci Králové oddíl A vložka 9473 

GEOSAN GROUP a. s. 

Kolín III, U Nemocnice 430 

XXX 

Luděk Kostka, člen představenstva 

závod dopravních staveb 

U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7 
XXX 

28169522 

CZ 28169522 

XXX     
  

Dodatek č. I ke smlouvě o dílo čislo D700220035, akce: VD Seč, výměna kabelů pro ovládání, číslo akce: 122220027 

-1-  



Účastníci smlouvy se po vzájemné dohodě rozhodli změnit následující ujednání Smlouvy o dílo 
číslo D700220035 ze dne 29. 9. 2022 (dále jen „předmětná smlouva“) tímto dodatkem č. | takto: 

I. 

bod 4.2 článku 4. Doba plnění díla 

stávající text: 

Termín dokončení díla je: do 31. 10. 2022 

se nahrazuje textem níže uvedeným: 

Termín dokončení díla je: do 15. 12. 2022 

II. 

V ostatních ustanoveních zůstává předmětná smlouva beze změny. 

III. 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsán platnými 
zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. 
Každá ze smluvních stran obdrží dodatek v elektronické formě s uznávanými elektronickými 
podpisy smluvních stran. 

IV. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem zveřejnění 
tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí neprodleně 
objednatel. 

Přílohy: 
č.1 | Pověření k podepisování dokumentů elektronickým podpisem č. 22/GG/061 
č.2 © Plná moc pro osoby oprávněné podepisovat za zhotovitele 

Za objednatele: 

XXX XXX 

ředitel závodu FK Manager 

podepsán elektronicky na základě plné moci 

podepsána elektronicky 

  

Dodatek č. I ke smlouvě o dílo číslo D700220035, akce: VD Seč, výměna kabelů pro ovládání, číslo akce: 122220027 

-2-  



C3geosan 
GROUP 

POVĚŘENÍ č. 22/GG/061 
k podepisování dokumentů elektronickým podpisem 

GEOSAN GROUP a. s. 

se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 

IČO: 281 69 522 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12459 

zastoupená Luďkem Kostkou, členem představenstva 

(dále jen „zaměstnavatel“) 

tímto 

pověřuje 

svou zaměstnankyni u BO nar. dne gm trvale bytem ují 
která je držitelkou kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis zaměstnavatele (dále jen 

„pověřený zaměstnanec“), 

aby tímto elektronickým podpisem podepisoval veškeré elektronické dokumenty zaměstnavatele, jejichž 
podepsání forma úkonu vyžaduje, a to zejména, nikoliv však výlučně: 

- žádosti o účast a nabídky v řízeních o veřejných zakázkách, 

- © Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, 

- © objasnění či doplnění údajů, dokladů, vzorků či modelů, 

- © veškerou další komunikaci se zadavatelem včetně registrace společnosti na profilu zadavatele, 

- © námitky týkající se úkonů či opomenutí zadavatele, 

- © návrhy na zahájení řízení před správním či soudním orgánem, 

- © smlouvy, dohody, smíry či narovnání, 

- — odvolání, stanoviska, prohlášení, uplatnění nároků 

- | adalší. 

Pověřený zaměstnanec je rovněž oprávněn podepisovat při účasti zaměstnavatele v elektronické aukci. 

Pověřený zaměstnanec je oprávněn výše popsaným způsobem činit veškeré hmotněprávní 

a procesněprávní úkony, k nimž by byl oprávněn za zaměstnavatele jeho statutární orgán. 

Praha dne 3. 8. 2022 

Přijímám pověření: 

m ee 

  

  

 



geosan 
GROUP č. 22/GG/067 

PLNÁ MOC 

společnost GEOSAN GROUP a. s., IČO: 281 69 522, se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín JU, 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12459, zastoupená Ludkem 
Kostkou, členem představenstva, tímto : 

zmocňuje 

B 12221610 n U er Oo ředitele Závodu dopravních staveb, 
== narozeného ne 

Slovenská republika, výrobního náměstka pro inženýrské stav " 

SEAN, Torozonéh o (ine VAEONNSÉ r dy 
V y, ýrobního náměstka pro ekologické stavb 

  

aby za společnost GEOSAN GROUP a. s. na základě této plné moci: 
- právně jednali vůči všem třetím osobám, včetně podepisování objednávek a uzavírání smluv, 
- zastupovali zmocnitele před všemi správními orgány, 
- právně jednali v řízeních o veřejných zakázkách, včetně podávání nabidek a uzavírání smluv, 
- právně jednali vůči zaměstnancům zmocnitele, 
- jinak právně jednali ve věcech, ke kterým dochází při běžné činnosti zmocnitele, 

a vtěchto věcech, aby uzavírali veškeré smlouvy, dohody, smíry a narovnání, podávali a brali zpět 
návrhy, podněty, žádosti, stížnosti, námitky, odvolání a jiná podání, podávali přihlášky a účastnili se 
výběrových řízení, vydávali stanoviska a prohlášení, přijímali plnění, uplatňovali nároky a vzdávali se 
jich. 

V rámci výše popsaného jednání jsou zmocněnci oprávnění jednat za zmocnitele tak, že za 
zmocnitele vždy MUSÍ jednat jpg a dále alespoň jeden z dalších dvou zmocněnců. 

  

 



  

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM 

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 016161/325/2022/C 

Já, níže podepsaný 

advokát 

© sídlem VR 
zapsaný V seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 12327, 

prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v šesti (6) vyhotoveních podepsal: 

Luděk Kostka 

jehož totožnost jsem zjistil z občanského průkazu č. Oy daného MěÚ Kolín dne 
8.3.2022. 

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani 
pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy. 

V Praze dne 1. 9.2022 - 

  

  

   


